

PAGEL CONSULTING ApS

Ålholm Plads 7, 2 tv
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Pernille Le Pagel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PAGEL CONSULTING ApS
 Ålholm Plads 7, 2 tv
 2500 Valby

CVR-nr: 33381069

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 – 31.12.18 udviser et resultat på DKK 9.932 mod DKK - 4.663 for tiden 01.01.17 – 31.12.17. Balancen udviser en egenkapital på DKK -19.887

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Selskabets forventede udvikling

Ledelsen forventer at selskabets kapital reetableres ved fremtidig drift og/eller konvertering af gæld til kapital

Selskabets anpartshaver understøtter driften det kommende regnskabsår ligesom anpartshaver opretholder finansiering anden gæld i 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		12.425	
Eksterne omkostninger			-5.998
Bruttoresultat		12.425	-5.998
Resultat af ordinær primær drift		12.425	-5.998
Andre finansielle indtægter			1.335
Øvrige finansielle omkostninger		-3.093	
Ordinært resultat før skat		9.332	-4.663
Årets resultat		9.332	-4.663
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.332	-4.663
I alt		9.332	-4.663

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		681	1.566
Tilgodehavender i alt		681	1.566
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.142	17.530
Værdipapirer og kapitalandele i alt		14.142	17.530
Likvide beholdninger		27.430	13.825
Omsætningsaktiver i alt		42.253	32.921
Aktiver i alt		42.253	32.921

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-99.887	-109.219
Egenkapital i alt		-19.887	-29.219
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.140	62.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.140	62.140
Gældsforpligtelser i alt		62.140	62.140
Passiver i alt		42.253	32.921

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer at selskabets kapital reetableres ved fremtidig drift og/eller konvertering af gæld til kapital.

Selskabets anpartshaver understøtter driften for det kommende regnskabsår ligesom anpartshaver opretholder anden gæld i 2019.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1